
ALTIN 

Trump'ın açıklamalarının ardından altın fiyatlarında 
toparlanma eğilimi görülürken, İran tarafından 
anlaşmaya ilişkin henüz nihai bir sonuca ulaşılmadığının 
belirtilmesi belirsizlikleri canlı tutuyor. Petrol fiyatları 90 
doların altına gerilese de jeopolitik riskler ve merkez 
bankalarının faiz indirim beklentilerinin ötelenmesi 
fiyatlamalarda etkili olmaya devam ediyor. Teknik olarak 
4.170 ve 4.100 seviyeleri destek, 4.250 seviyesi ise direnç 
olarak takip edilebilir. 

 

-  

GÜMÜŞ 

Yaşanan gelişmelerin ardından gümüş fiyatlarında yukarı 

yönlü hareket görülse de, jeopolitik riskler ve merkez 

bankalarının faiz indirim beklentilerinin ötelenmesi 

toparlanma sürecini zorlaştırabilir. İran tarafının 

anlaşmanın henüz kesinleşmediğini açıklaması, savaşın 

tamamen sona erdiğini söylemek için erken olduğuna 

işaret ediyor. Teknik olarak 65,25 seviyesi destek, 69,00 

seviyesi ise direnç olarak takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Petrol fiyatları, Trump’ın İran ile anlaşmanın birkaç gün 

içinde tamamlanabileceğine yönelik açıklamalarının 

ardından geriledi ve Brent petrol 83 seviyesini test etti. 

Ancak İran tarafının anlaşmanın henüz sonuçlanmadığını 

belirtmesi, düşüşlerin sınırlı kalmasına neden olabilir. 

Teknik görünümde 80,00 seviyesi ana destek, 93,00 

seviyesi ise direnç olarak takip edilmeye devam 

edilecektir. 

 

DOĞAL GAZ 

Doğal gaz fiyatlarında geri çekilme sürerken, ABD doğal 

gaz stoklarının beklentilerin üzerinde artarak 108 milyar 

metreküp seviyesine ulaşması arz endişelerini azaltıyor. 

Üretimdeki düşüşe rağmen stokların yüksek seyretmesi 

ve zayıf talep koşulları yukarı yönlü hareketleri 

sınırlayabilir. Teknik olarak 3,00 ve 2,95 seviyeleri destek, 

3,12 ve 3,20 seviyeleri ise direnç olarak takip edilebilir. 
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EUR/USD 

EUR/USD paritesi, ECB'nin beklentilere paralel olarak 
gerçekleştirdiği 25 baz puanlık faiz artışının ardından 
1.1575 seviyesindeki kritik direnç bölgesini test etse de 
bu seviyeyi aşamadı. ECB Başkanı Lagarde, faiz artışının 
hem bir sinyal hem de zorunlu bir adım olduğunu 
belirtirken, kısa vadeli enflasyon beklentilerindeki 
yükselişe dikkat çekti. Piyasalar bir sonraki toplantıda da 
faiz artışı olasılığını fiyatlamaya devam ediyor. Teknik 
görünümde 1.1575 seviyesi direnç, olası geri 
çekilmelerde ise 1.1525 seviyesi destek. 

 

GBP/USD 

GBP/USD paritesi, zayıflayan doların desteğiyle 1,34 

seviyesinin üzerinde güçlü seyrini koruyor. Ancak 

İngiltere ekonomisinin Nisan ayında daralması ve siyasi 

belirsizlikler, sterlin üzerindeki baskının sürmesine 

neden olabilir. Yükselişlerin devam etmesi halinde 

1,3432 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 1,3330 seviyesi destek konumunda 

bulunuyor. 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

USD/JPY paritesi, yatırımcıların gelecek haftaki BOJ 

toplantısında beklenen faiz artırımına odaklanmasıyla 

160,2 seviyesine yükseldi. Trump’ın İran ile olası 

anlaşmaya ilişkin açıklamaları kısa süreli yen talebini 

desteklese de, Japonya'nın Orta Doğu kaynaklı enerji 

risklerine duyarlılığı parite üzerinde etkili olmaya devam 

ediyor. Yükselişlerin devam etmesi halinde 160,70 

seviyesi yeniden test edilebilir, bu seviyenin aşılması 

durumunda ise 160,75 hedef olarak takip edilecektir. 

Olası geri çekilmelerde 159,80 seviyesi destek. 

USD/CHF 

Parite de ortalamalarının üzerinde tutunma çabası 

sürüyor. Bu seviyelerin üzerinde kalıcılığın devam etmesi 

halinde 0,8000 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. 

Doların güçlü görünümü pariteyi desteklerken, aşağı 

yönlü hareketlerde 0,7927 ve 0,7900 seviyeleri destek 

konumunda bulunuyor. 0,8000 seviyesinin üzerinde 

kalıcılık sağlanması yükselişin devamı açısından önem 

taşıyor. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin %4,463 seviyesine 

gerilemesi ve enflasyon endişelerinin azalmasıyla 

endekste yukarı yönlü hareket görüldü. Ancak İran 

tarafının anlaşmanın henüz sonuçlanmadığını açıklaması, 

piyasalardaki iyimserliğin temkinli kalmasına neden 

oluyor. Öte yandan SpaceX’in 75 milyar dolarlık fon 

toplaması ve yüksek değerleme tartışmaları teknoloji 

hisseleri açısından takip ediliyor. Teknik olarak 29.690 

seviyesi destek, bu seviyenin altında 29.235 seviyesi 

izlenebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 30.000 ve 

30.450 seviyeleri direnç konumunda bulunuyor. 

 
DOW (YM) 

eopolitik risklerin azalması ve piyasalardaki iyimserliğin 

artmasıyla Dow Jones endeksi %1,86 değer kazandı. 

Endeks son 12 ayda %21'in üzerinde yükselirken, kısa 

vadede piyasalardaki risk algısı fiyatlamalarda belirleyici 

olmaya devam ediyor. Teknik olarak yukarı yönlü 

hareketliliğin devamında 51.600 – 52.000 seviyeleri 

direnç olarak takip edilebilir. 50.000 ise ana destek 

seviyesi olarak karşımıza çıkıyor. 

 

S&P (ES) 

ABD-İran hattında gerilimin azalabileceğine yönelik 

beklentiler ve SpaceX’in güçlü halka arzı, piyasalarda risk 

iştahını destekledi. Bu gelişmelerin etkisiyle S&P 500 

endeksi günü %1,75 yükselişle tamamladı. Haftanın son 

işlem gününe de pozitif bir görünümle hazırlanan 

endekste yukarı yönlü hareketin devam etmesi 

beklenebilir. Teknik olarak 7.400, 7.500 ve 7.550 

seviyeleri direnç; 7.200 seviyesi ise kritik destek olarak 

takip edilebilir. 

 

DAX (GER40) 

DAX 40, İran ile ilgili gerilimin azalacağına yönelik 

beklentiler ve düşen petrol fiyatlarının desteğiyle %2’ye 

yakın yükselerek 24.700 seviyesine yaklaştı. Bankacılık, 

seyahat, sanayi ve otomotiv hisseleri öncülüğünde 

gerçekleşen yükselişte Deutsche Bank, Lufthansa ve TUI 

öne çıkarken, savunma ve kimya hisseleri zayıf 

performans gösterdi. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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